



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de septiembre de 2018

RAMO 16-SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS E INFRAESTRUCTURA
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

04/09/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0015

21111161827122E157000K160000905700C115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0280	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO PARA INSTALACION EN PARED.	PIEZA	2	\$143.54	\$287.08	16	\$333.01
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	10	\$5.22	\$52.20	16	\$60.55
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	1	\$378.88	\$378.88	16	\$439.50
0298	FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLASTICA CON PABILO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE.	PIEZA	5	\$42.67	\$213.35	16	\$247.49
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	51	\$5.60	\$285.60	16	\$331.30
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	50	\$25.00	\$1,250.00	16	\$1,450.00
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	25	\$6.90	\$172.50	16	\$200.10
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	25	\$225.86	\$5,646.50	16	\$6,549.94
0356	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO CON CERRADURA DE SEGURIDAD, FABRICADO EN PLASTICO, CON CAPACIDAD DE 1 ROLLO DE 12" X 600 MTS	PIEZA	1	\$309.91	\$309.91	16	\$359.50
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	20	\$64.22	\$1,284.40	16	\$1,489.90
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	60	\$7.50	\$450.00	16	\$522.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de septiembre de 2018

RAMO 16-SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS E INFRAESTRUCTURA

04/09/2018

UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R1618-0015

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$10,330.42
I.V.A.: \$1,652.87
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$11,983.29